אותו והעבירה למבקש הרכב את מכרה משהמבקשת כי השאר, בין טענה, המשיבה ב"כ מנגד, .6
השני האישומים נושא המבקש, הורשע שבהן מהעבירות שתיים לביצוע שימש ומשהרכב לחזקתו,
והשנים-עשר בכתב האישום, אין לקבל את עתירת המבקשים ויש להותיר על כנה את ההחלטה בדבר

חילוט הרכב לאוצר המדינה.

דיון והכרעה

המסגרת הנורמטיבית

7. בסעיף 32 לפקודת סדר דין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה")
נקבעה סמכות של המשטרה לתפוס כל חפץ, אם יש לשוטר יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או

עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראייה בהליך משפטי בשל עבירה.

ברכב, שנערך ביום 16.7.18, ובכפוף להחלטה בבקשה לגופה, הניתנת בזה היום.

סוף דבר

14. סוף דבר, אני דוחה את בקשת המבקשים להחזיר את הרכב למבקשת ומורה על חילוט הרכב לטובת
אוצר המדינה.

15. המזכירות מתבקשת להעביר החלטה זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ה' אב תשע"ח, 17 יולי 2018, בהעדר הצדדים.